
 

 

 

 

Brevet Randonneurs Mondiaux 200 km 

Samedi 28 Mars 2026 
Départ de 7h à 8h : Salle Mermoz1 - 6 Rue Pierre Bauduc à Muret 

 
 

LOCALITÉS ROUTES 
km km CONTRÔLES 

partiel total ouverture fermeture 

MURET (Contrôle départ) D19 - D12 0 0 07h00 08h00 
LAGARDELLE SUR LEZE D74 8 8   

SAINT SULPICE SUR LEZE D622 - D74 - D19b 11 19   

LEZAT SUR LEZE CV 7 26   

SAINT YBARS D626a 5 31   

SAINT MARTIN D'OYDES D626a 12 43   

ESCOSSE D119 7.5 50.5   

PAMIERS (Contrôle) D624 - D11 - D30 9.5 60 08h46 11h00 
LA BASTIDE DE LORDAT D30 - D6 9 69   

TEILHET D6 - D625 - D119 11 80   

MIREPOIX (Contrôle) D119 - CVg 11 91   

ORSANS D713 - D213 15 106   

LA CASSAIGNE D15 7.5 113.5   

PAYRA SUR L’HERS D15 15 128.5   

SALLE SUR L’HERS (Contrôle) D625 - D624 6.5 135 10h58 16h00 
LA LOUVIERE LAURAGAIS D624 9 144   

MOLANDIER D624 4.5 148.5   

MAZERES D11 - D35 3.5 152   

CALMONT D35 5.5 157.5   

CINTEGABELLE D25 - D28 9.5 167   

CAUJAC D12 - D40 7 174   

AUTERIVE (Contrôle) D35 8 182 12h21 19h08 
VENERQUE D19h - D19 10 192   

LABARTHE SUR LEZE D19 4 196   

MURET (Contrôle arrivée) D19g 203 7 12h59 20h30 

CARTE 
 

 

 

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT 

https://www.openrunner.com/route-details/22410310
https://crmuret.org/wp-content/uploads/2024/01/Convention-securite-brevet.pdf

